
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIV/.../2021 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze 
zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na rok 2021, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA007FA5-0424-4B8B-9406-ADA29619D86E. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/.../2021 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

I półrocze 1. Przygotowanie sprawozdania z działalności za 
2020 rok. 
2. Analiza umorzeń i odroczeń za rok 2020. 
3. Zaopiniowanie wykonania budżetu za 2020 rok 
i wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia Wójtowi Gminy absolutorium. 

II półrocze 1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 
2. Kontrola wydatkowania przez Gminne Centrum 
Kultury w Mszanowie dotacji otrzymanej z Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie za miesiące od stycznia do 
marca 2021 roku. 
3. Analiza realizacji i rozliczeń zadań inwestycyjnych 
za miesiące od stycznia do października 2021 roku. 
4. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA007FA5-0424-4B8B-9406-ADA29619D86E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

